Le Plus Grand Facteur Commun (H)

Nom:

b)

d)

Date:

Enumérez les facteurs de chaque nombre dans chaque gamme ensuite

390

24

376

380

170

240

236

84

270

déterminez le plus grand facteur commun.

Exemple. 82: @, @, ,
164: (1),(2),4,(41),(82), 164

PGFC = 82
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